様式第１号（第２条関係）

	景観計画区域内行為届出書

             年　　月　　日

　小田原市長　様

届出者　住所

氏名

　　　　　電話番号

景観法第１６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	区域区分
	景観計画重点区域
	小田原城周辺地区　小田原駅周辺地区　国道１号本町・南町地区
小田原大井線沿道地区　穴部国府津線沿道地区　かまぼこ通り周辺地区

	上記以外の区域
	類型別
	商業・業務地  住宅地  工業地  田園  丘陵地  山・山並み

	構造別
	駅周辺  緑地文化財  幹線道路・鉄道  河川  海辺・海岸

	代

理

者
	所在地

氏名

事務所名

電話番号
	　　　      　　　　  （　　　）建築士（　　　　）登録第          号

（  　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号

	設

計

者
	所在地

氏名

事務所名

電話番号
	　　　　  　　      　  （　　　）建築士（　　　　）登録第　　　　　号

（　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号

	工

事

施

工

者
	所在地

氏名

営業所名

電話番号

　　　　　　　　　　  　　　建設業の許可（　　　　　　）第　　　　　号

	行

為

の

場

所

等
	地名地番

	用途地域

	防火地域
	防火地域　　準防火地域　　指定なし

	その他の地域、地区等

	敷地面積
	㎡
	主要用途

	行

為

の

概

要
	建築物

	工作物

	行為の期間
	着手予定日　　　　　年　　月　　日
	完了予定日　　　　　年　　月　　日

	※

処

理

欄

　　備考　※印のある欄は、記入しないでください。
別紙１

建築物の概要（棟番号　　　）

	行為の種類
	新築　　増築　　改築　　移転　　外観の変更（修繕・模様替・色彩の変更）

	用途

	延べ面積
	㎡（うち増改築部分の面積　　　　　　　　　　㎡）

	高さ
	ｍ

	階数
	地上　　　　　階　　　　地下　　　　　階

	構造
	　　　　　　　　　　　　造　　　　　一部　　　　　　　　　　　　造

	屋外に設置する建築設備の種類及び高さ
	高架水槽　　　　　　ｍ
	その他（　　　　　）　　　ｍ

	修繕若しくは模様
替又は色彩の変
更に関する事項
	立面の各面の合計面積
	㎡（※重点区域内は、記入不要です。）

	外観の変更に係る
部分の見付面積
	外壁(窓等の開口部を含む。)
	屋根
	合　　　　　計

	㎡
	㎡
	㎡

	仕上げ（材料・方法）
	色彩（マンセル値）

	屋根

	外壁

	軒裏

	日よけテント

	（アクセント部分）

	アクセント部分の面積（色彩の制限を超える場合に記入すること。）
	方向
	(アクセント部分の面積) (各面の見付面積)

	東面
	　　 　　㎡ ＜（ 　　　㎡） × １／５ ＝（ 　　　㎡）

	西面
	　 　　　㎡ ＜（ 　　　㎡） × １／５ ＝（ 　　　㎡）

	南面
	　 　　　㎡ ＜（ 　　　㎡） × １／５ ＝（ 　　　㎡）

	北面
	　 　　　㎡ ＜（ 　　　㎡） × １／５ ＝（ 　　　㎡）

	屋外広告物の有無
	有　　　・　　　無

	備考

別紙２

工作物の概要（番号　　　）

	行為の種類
	新設　　増築　　改築　　移転　　外観の変更（修繕・模様替・色彩の変更）

	種類

	高さ
	ｍ

	見付面積

(擁壁のみ記入)
	合計　　　　　　　　　㎡（うち増改築部分の面積　　　　　　　　　　㎡）

	構造
	　　　　　　　　　　　　造　　　　　一部　　　　　　　　　　　　造

	修繕若しくは模様
替又は色彩の変
更に関する事項
	立面の各部位の合計面積
	㎡（※重点区域内は、記入不要です。）

	外観の変更に係る
部分の見付面積
	㎡

	仕上げ（材料・方法）
	色彩（マンセル値）

	基本部分

	（アクセント部分）

	アクセント部分の面積（色彩の制限を超える場合に記入すること。）
	方向
	(アクセント部分の面積) (各面の見付面積)

	　　 　　㎡ ＜（ 　　　㎡） × １／５ ＝（ 　　　㎡）

	　 　　　㎡ ＜（ 　　　㎡） × １／５ ＝（ 　　　㎡）

	　 　　　㎡ ＜（ 　　　㎡） × １／５ ＝（ 　　　㎡）

	　　 　　㎡ ＜（ 　　　㎡） × １／５ ＝（ 　　　㎡）

	屋外広告物の有無
	有　　　・　　　無

	備考

建築物又は工作物の敷地内の植栽の概要

	樹種
	高木
	中木
	低木
	その他

	樹高
	ｍ
	ｍ
	ｍ
	ｍ

	本数、面積等